АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.                           №611

О порядке взаимодействия

В рамках взаимодействия с областным государственным казенным

учреждением «Корпорация развития интернет-технологий -

многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг в Ульяновской области» (далее - Корпорация развития

ИТ), в соответствии с Соглашением № 78 от 26 мая 2015года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень муниципальных услуг,

предоставляемых в Корпорации развития ИТ (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района                                                            О.В. Мидленко

Амиров Л.Р.

2-53-72
юд

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

"Инзенский район"

от «19» сентября  2016г.  N611

Перечень дополнительных муниципальных услуг

- муниципальная услуга по выдаче архивных  справок, архивных

выписок и копий архивных документов.

____________